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Bella Baby Happy NANO pieluszki dla
wcześniaków do 700g - 30 sztuk

Cena 63,10 zł

Numer katalogowy Pieluchy jednorazowe pampersy

Producent Bella Happy

Opis produktu
Pieluszki Happy Nano zostały zaprojektowane specjalnie dla dzieci przedwcześnie urodzonych - poniżej 700 g (z tzw.
ekstremalnie małą masą urodzeniową).

 

Ponieważ noworodki przedwcześnie urodzone wymagają szczególnej opieki i troski, specjalistyczne najmniejsze rozmiary
pieluszek Happy zostały wyposażone w system gwarantujący niezwykłą miękkość, wysoką chłonność oraz ochronę przed
podrażnieniami wrażliwej skóry maluszka. Unikalne cechy pieluszek Happy Nano, odpowiednio dostosowane do etapu rozwoju
dziecka, zapewniają najwyższy komfort oraz pełną ochronę.

 

Unikalne cechy pieluszek Happy Nano:

 

BEZPIECZEŃSTWO

surowce użyte w pieluszkach nie są bielone chlorem cząsteczkowym,
nie zawierają elementów lateksowych, barwionych ani nadruków,
nie zawierają substancji zapachowych,
produkt przebadany dermatologicznie.

 

IDEALNE DOPASOWANIE

elastyczne i miękkie rzepy zapewniają prawidłowe dopasowanie pieluszki do ciała dziecka w zależności od obwodu
brzuszka bez efektu uciskania,
specjalna przędza użyta w kroczu wspomaga odpowiednie przyleganie pieluszki,
miękkie i delikatne falbanki boczne zapobiegają przeciekom bocznym.

POCZUCIE SUCHOŚCI I DELIKATNOŚCI

indykator wilgoci - specjalny pasek na froncie pieluchy, który poprzez zmianę koloru informuje rodziców lub personel
medyczny o potrzebie przewinięcia dziecka bez konieczności zdejmowania i sprawdzania pieluszki, czy wyjmowania
dziecka z inkubatora,
taśma chłonna z dodatkiem superabsorbentu zapewnia wysoką chłonność i poczucie suchości
dzięki zastosowaniu miękkich i delikatnych materiałów pieluszka jest niezwykle komfortowa dla dziecka.

 

Opakowanie: 30 sztuk

Marka: Happy

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/bella-baby-happy-nano-pieluszki-dla-wczesniakow-do-700g-30-sztuk-p-27756.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

